ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

CONVOCAÇÃO Nº 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, usando suas

atribuições legais e constitucionais, vem através da presente, CONVOCAR Vossa Senhoria a

assumir o cargo de VEREADORA, em substituição ao Vereador Alcides Boscaini, solicitando

afastamento do trabalho por motivos particulares.

Informamos que a próxima Sessão Ordinária será no dia 03 de julho do corrente ano,

às dezenove horas, sendo que deverá apresentar a Declaração de Bens e o Diploma em

cumprimento a Legislação vigente.

Coronel Pilar, 25 de junho de 2024.

Alberto Saleri
Presidente

ILMA. SRA.
TAMARA LIMA DOS SANTOS
5ª Suplente pela ordem.
Coronel Pilar/RS.

_________________________________________________________________________________________

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                           Rua Francisco Letrari, 365 – Fone (54) 3435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.

		2024-06-27T08:42:20-0300
	ALBERTO SALERI:51958619000